
= 

DECRETO Nº 26.708 

--~~~~~~~================ 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORES PARA 
EXERCEREM CARGOS EM COMISSÃO OU FUNÇÕES 
GRATIFICADAS, LOTADOS NA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE GESTÃO ESTRATÉGICA - SEMGES. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE 
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1° Nomear os servidores municipais abaixo relacionados para 
exercerem os respectivos cargos em comissão ou funções gratificadas, em 
conformidade com os padrões de remuneração citados, lotados na Secretaria Municipal 
de Gestão Estratégica - SEMGES, a partir de 01 de janeiro de 2017, fixando-lhes os 
vencimentos mensais estabelecidos pela Lei Municipal nº 6.450, de 28/12/2010: 

SERVIDOR CARGO EM COMISSÃO / FUNCÃO GRATIFICADA 

Marcos Cesário da Silva Coordenador Executivo de Defesa do Consumidor 

Jorae Elias Piazzarolo Subsecretário de Planeiamento Orcamentário 
Mário César do Nascimento Moreira Gerente de Articulação com Entidades Reoresentativas 

Ricardo Silva Fonseca Gerente de Atendimento e Fiscalizacão 

Noemi Nantes Boraes Gerente Jurídico 

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário. 

Cachoeiro de Itapemirim, 02 de janeiro de 2017. 

Praça JerônimQ'JMonteiro, 28 • Centro 
Cachoeiro de ltapemirim • ES • Cep 29300-170 •e. Postal 037 
Tel.: 28 3155-5351 

www.cachoero.es.gov.br 

PADRÃO 
PC-EX 
FG-EX 
PC-TA2 
FG-TA2 
FG-TA2 

PREFEITURA DE 
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 


